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Pos. N° Pilota Classe
1 619 RASETTA Loris MX1 Rider
2 4 ZECCHIN Matteo MX1 Rider
3 816 CREMONINI Mario MX1 Rider
4 456 PELLIZZER Andrea MX1 Rider
5 322 CHIERICO Matteo MX1 Rider
6 145 NEGRI Dominik MX1 Rider
7 301 ZUIN Federico MX1 Rider
8 388 CORTESI Lorenzo MX1 Rider
9 198 FERRETTI Stefano MX1 Rider
10 307 FASO Liborio MX1 Rider
11 167 PLACCI Simone MX1 Rider
12 142 FAITINI Edoardo MX1 Rider
13 321 TRABUCCHI Davide MX1 Rider
14 890 NERVI Paolo MX1 Rider
15 243 PELLEGRINI Andrea MX1 Rider
16 183 INNAMORATI Riccardo MX1 Rider
17 73 MARION Francesco MX1 Rider
18 714 MONTANA Michael MX1 Rider
19 931 CAMATTI Nicola MX1 Rider
20 951 FERRARI Luca MX1 Rider
21 950 ZAPPALAGLIO Michele MX1 Rider
22 280 BRIGNOLI Riccardo MX1 Rider
23 992 PRESTIA Nicolo MX1 Rider
24 114 RANDAZZO Giuseppe MX1 Rider
25 516 RANALLI Jeferson MX1 Rider
26 921 ROMANO Giovanni MX1 Rider
27 571 MICOZZI Andrea MX1 Rider
28 397 TRIOSSI Davide MX1 Rider
29 94 OSNATO Pietro MX1 Rider
30 353 MASCARELLO Edoardo MX1 Rider
31 49 MAZZOCCO Denni MX1 Rider
32 662 BENNICI Giuseppe MX1 Rider
33 206 CABERLETTI Cristiano MX1 Rider
34 233 SANTORO Eustasio MX1 Rider

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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MX1 Rider - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub
Virtus Racing Team
Arsie

Orbassano Racing
El Ciodo
Gentlemen Bordighera
Crostolo

Lunardi

Pasini Racing

Amm Smc Uisp Carpi
Shine Motorsport
Ravenna

The Riders Factory
Val Luretta
Lumezzane

Cm Team

Lion Montegranaro
Pradegai

Valle Del Belice
Castellarano
Somma Lombardo
Northwest
Schianno

Valle Del Belice
Shine Motorsport
A.M.Crociati Parma
Ferlu Racing

La Rocca

Team Fix Racing Motocross
Bikers Alto Jonio
Orbassano Racing
Lunardi

Somma Lombardo
Alpimoto Club

Calabria Riders

Moto
GasGas
Honda
Husqvarna
KT™M

KT™M

KTM
Yamaha
Fantic
Husqvarna
KT™M
GasGas
Honda
Kawasaki
Husqvarna
GasGas
Honda
Honda
Honda
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Kawasaki
GasGas
Yamaha
KTM
Honda
Fantic
KTM
Honda
KTM
Fantic

Honda

Giri
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MigliorT. G. Distacchi

1:57.898 5 - -
2:00.733 1 02.835 02.835
2:01.526 3 03.628 00.793
2:01.677 1 03.779 00.151
2:01.872 5 03.974 00.195
2:02.264 5 04.366 00.392
2:02.729 2 04.831 00.465
2:02.971 7 05.073 00.242
2:03.245 3 05.347 00.274
2:03.659 4 05.761 00.414
2:03.947 6 06.049 00.288
2:04.870 6 06.972 00.923
2:05.381 7 07.483 00.511
2:06.426 5 08.528 01.045
2:06.476 4 08.578 00.050
2:06.637 6 08.739 00.161
2:07.547 4 09.649 00.910
2:07.797 2 09.899 00.250
2:08.349 1 10.451 00.552
2:08.356 7 10.458 00.007
2:08.935 4 11.037 00.579
2:09.218 4 11.320 00.283
2:09.376 6 11.478 00.158
2:10.520 5 12.622 01.144
2:10.614 3 12.716 00.094
2:11.924 5 14.026 01.310
2:12.136 5 14.238 00.212
2:12.773 1 14.875 00.637
2:13.152 5 15.254 00.379
2:13.272 6 15.374 00.120
2:15.387 2 17.489 02.115
2:16.592 6 18.694 01.205
2:17.009 4 19.111 00.417
2:19.279 5 21.381 02.270

Inizio gara: 03/09/2023 09:59:17

Esposto ore: 10:19

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli
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Savignano, domenica 03 settembre 2023

Vel. M.
52,092
50,869
50,537
50,475
50,394
50,232
50,042
49,943
49,832
49,666
49,550
49,184
48,983
48,579
48,559
48,498
48,152
48,057
47,851
47,848
47,633
47,529
47,471
47,055
47,021
46,554
46,479
46,256
46,125
46,083
45,363
44,963
44,826

44,096

Fine gara: 03/09/2023 10:17:24

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronom
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: Antfinio Parolari
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